
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 379 ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

443066г. Самара, ул. Георгия Ратнера, 6а; тел.(846)222-57-96, факс:222-57-96 

На основании направления выданного комиссией по распределению 
свободных мест в муниципальных образовательных организациях (далее 
МОО), реализующих образовательные программы дошкольного образования 
от 29.08.2024г, заявления родителей (законных представителей) 
Приказываю: 
Зачислить с 30.08.2024г. во вторую младшую группу: 

Гареева Тимура, 17.05.2022 г.р. свидетельство IV-EP № 571129 
Толстова Илью, 23.08.2022 г.р. свидетельство IV-EP № 596049 
Курышеву Владиславу, 03.11.2021 г.р. свидетельство IV-EP № 586393 
Захлестова Мирона, 02.03.2022 г.р. свидетельство IV-EP № 567208 
Гаркина Илью, 26.08.2021 г.р. свидетельство IV-EP № 529865 
Белову Варвару, 04.05.2022 г.р. свидетельство IV-EP № 571060 
Балашову Марию, 20.09.2022 г.р. свидетельство IV-EP № 586212 
Аляпкина Валерия, 01.12.2-22 г.р. свидетельство IV-EP № 597607 

Во вторую младшую группу: 
Папчихину Дарью, 29.04.2021 г.р. свидетельство IV-EP № 517328 
Рамазанова Ярослава, 19.04.2021 г.р. свидетельство IV-EP№ 517312 
Гостева Павла, 31.08.2021 г.р. свидетельство IV-EP № 529823 

В смешанную дошкольную группу: 
Бижанову Лею, 28.06.2020 г.р. свидетельство IV-EP № 631446 

2. Воспитателям и педагогу- психологу создать условия и обеспечить 
положительную адаптацию вновь прибывших воспитанников. 

Выписка из Приказ № 10 

«О зачислении в ДОУ» от 30.08.2024г. 

И.О.Заведующего МБДОУ 
«Детский сад № 379» 

МЬДОУ щ 

p'a-koACd? О.Н.Николаева 


